ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iCIN LISANSSIZ URETIM BASVURULARINA DAIR 2023 YILI KASIM AYl EVRAK KONTROLU
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BEYAN
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AGIKLAMA

7.11.2023

11098561

BILGI YOK

BILGI YOK

YOK

YOK

TAPU
SUNULMADIGINDAN
GEREKLILIGI TESPIT
EDIL TEDIR.

TAPU
SUNULMADIGINDA
N GEREKLILIGI
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EDIL TEDIR

TAPU
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YOK
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TESPIT
EDILEMEMEKT
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YOK

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

21.11.2023

11216756

25,39

20

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
EIMZASIZ

YETERLI DEGIL-
EiMzASIZ

VAR

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
EIMZASIZ

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

23.11.2023

11231639

15

15

AG

VAR

VAR

YOK

YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

24.11.2023

11237482

72,18
5,01
5,01
5,01
5,01
5,01

25

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

25.11.2023

11249701

14,29

7,28

AG

YETERLI DEGIL-
TUKETIM
ABONELIK
BILGISININ
BASVURU SAHIBI
ADINA OLMASI
GEREKMEKTEDIR.

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

28.11.2023

11275701

17,24

13,75

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

28.11.2023

11278299

20,32

250

AG

YETERLI DEGIL-28112/2017
TARIH VE 7500 SAYILI
ELEKTRIK PIYASASINDA
25 KWA KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI
ELEKTRIK URETIM
TESISLERI IGIN USUL VE
ESASLAR KAPSAMINDA 25
KW A KADAR OLAN
BASVURULAR KABUL
EDILMEKTEDIR.

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

28.11.2023

11280206

12,92

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

29.11.2023

11301468

8,26

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

10

29.11.2023

11302895

63,43

25

AG

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.




11

29.11.2023

11303935

25,08

25

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

12

30.11.2023

11310300

12

15

AG

VAR

YOK

YOK

YOK

YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

13

30.11.2023

11310837

29,4

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

14

30.11.2023

11310956

15

15

AG

YETERLI DEGIL-
LiSANSSIZ
ELEKTRIK URETIM
YONETMELIGI EK 3
DE YER ALAN
MAKSIMUM
BASVURABILME
GUCUNE UYGUN
DEGILDIR

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUzZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

15

30.11.2023

11312460

10,19

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

16

30.11.2023

11312945

32,87

25

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERUJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

17

30.11.2023

11314445

12,11

10

AG

VAR

VAR

YETERLI DEGIL-
KIRAYA VERENIN
imza
BEYANININDA
SUNULMASI
GEREKMEKTEDIR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

YETERLI DEGIL-
EimzAsIZ

YETERLI DEGIL-
EiMzASIZ

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMSUz

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUCLANMISTIR.

18

30.11.2023

11315364

23,28

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OoLuUMLU

ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI
ELEKTRIK URETIM TESISLERI IGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

19

30.11.2023

11315596

87,68

25

AG

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW'A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI
ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA
GEREGINCE BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU DUZENLENMISTIR.

20

30.11.2023

11315953

11

15

AG

YETERLI DEGIL-
ABONELIKTEKI
SOZLESME
GUCUNDEN FAZLA
BASVURU
YAPILAMAMAKTAD
IR.

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

VAR

OLUMSUZ

28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 5

“Baglant: esaslar” BASLIGI ALTINDA 2. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.

21

30.11.2023

11316037

13,24

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.

22

30.11.2023

11316156

13,24

10

AG

VAR

VAR

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

GEREK YOK

VAR

VAR

VAR

GEREK YOK

VAR

OLUMLU

ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA CAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.




ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN

23 30.11.2023 11316316 5,01 3 AG VAR VAR GEREK YOK VAR GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.
ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
24 30.11.2023 11316631 10 10 AG VAR VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR GEREK YOK VAR VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.
MUKERRER BASVURU OLDUGUNDAN AYNI AY iCERISINDE
AYNI TUZEL KiSILIGE AT VE AYNI BASVURUYA AiT iLK
25 30.11.2023 11316676 - - - - - - - - - - - - - - - OLUMSUZ YAPILAN LISANSSIZ ELEKTRIK URETIM BASVURUSU
DIKKATE ALINACAKTIR.
‘L‘ggﬁ;&ﬁ‘é{; 28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25
SOZLESME KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
26 30.11.2023 11316939 17 25 AG GUCUNDEN FAZLA VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR GEREK YOK VAR VAR OLUMSUZ URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 5
BASVURU "Baglanti esaslari" BASLIGI ALTINDA 2. FIKRA GEREGINCE
YAPILABI:QMAKTAD OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.
28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
S S YETERLI DEGIL- S  KWAKADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
YETERLI DEGIL| YETERLI DEGIL E EiMZASIZ-VEKIL YETERLI DEGIL- URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 6 "Gagri
27 30.11.2023 11317097 7.2 7.2 AG VAR EIMZASIZ GEREKYOK | GEREK YOK | GEREK YOK VAR GEREK YOK iMzASIZ KIiSININ IMZA VAR GEREK YOK EIMZASIZ OLUMSUZ Mektubu bagvurularinin degerlendirilmesi ve
BEYANI YOK sonuglandiriimasi” BASLIGI ALTINDA 6. FIKRA GEREGINCE
OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.
‘Lfgﬁ;‘_ﬁ’g‘é:‘;l 28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25
SOZLESME KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
28 30.11.2023 11317177 17 25 AG GUCUNDEN FAZLA VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR GEREK YOK VAR VAR OLUMSUZ URETIM TESISLERI iGIN USUL VE ESASLAR MADDE 5
BASVURU "Baglanti esaslari” BASLIGI ALTINDA 2. FIKRA GEREGINCE
YAPILAN:QVIAKTAD OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.
VETERLI DECIL- 28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PIYASASINDA 25
SOZLESME KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
29 30.11.2023 11317355 17 25 AG GUCUNDEN FAZLA VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR GEREK YOK VAR VAR OLUMSUZ URETIM TESISLERI iCIN USUL VE ESASLAR MADDE 5
AP D "Baglanti esaslari” BASLIGI ALTINDA 2. FIKRA GEREGINCE
oy OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.
ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
30 30.11.2023 11317871 56,4 25 AG VAR VAR GEREK YOK VAR GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.
ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
31 30.11.2023 11320763 8,78 8 AG VAR VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK VAR VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.
ELEKTRIK PiYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
32 30.11.2023 11321170 27,55 20 AG VAR VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK VAR VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE
BAGLANTI ANLASMASINA GAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.
‘;‘ggﬁ;{ﬁg‘é:k‘ 28/12/2017 TARIH VE 7590 SAYILI ELEKTRIK PiYASASINDA 25
SOZLESME KW’A KADAR GUNES ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK
33 30.11.2023 11321389 14,83 24,5 AG GUCUNDEN FAZLA VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMSUZ URETIM TESISLERI iGiN USUL VE ESASLAR MADDE 5
vApf:axmuon "Baglanti esaslari" BASLIGI ALTINDA 2. FIKRA GEREGINCE
oy OLUMSUZ SONUGLANMISTIR.
ELEKTRIK PIYASASINDA 25 KW’A KADAR GUNES
ENERJISINE DAYALI ELEKTRIK URETIM TESISLERI iGiN
34 30.11.2023 11321448 14,59 11,96 AG VAR VAR GEREK YOK GEREK YOK | GEREK YOK | GEREK YOK GEREK YOK VAR VAR VAR GEREK YOK VAR OLUMLU USUL VE ESASLAR MADDE 6, 5. FIKRA GEREGINCE

BAGLANTI ANLASMASINA CAGRI MEKTUBU
DUZENLENMISTIR.







